
Criado pela Lei n.º 044/97 De 21 de março de 1997

Quixaba, 02 de janeiro de 2018

Jornal Oficial do Município  

de Quixaba-PB

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 001/2018 
QUIXABA – PB, 02 DE JANEIRO DE 2018.

	 A PREFEITA MUNICIPAL DE QUIXABA - PB, Estado da 
Paraíba, no uso de suas atribuições legais:

	 RESOLVE:

	 Designar a Srª Allane Candeia de Macedo, como Pregoeira 
Oficial do Município, Denis de Oliveira Lucena e Jarbas Candeia 
Vieira, como equipe de apoio, constituírem a Comissão de Pregões 
Presencial e eletrônico do Município, para compra e serviços desta 
Municipalidade pelo prazo de um ano, a partir de 02 de Janeiro de 
2018.

	 A presente Portaria entrará em vigor nesta data.

	 Revogam-se disposições em contrario. Publique-se.

	 Prefeitura Municipal de Quixaba-PB, Estado da Paraíba, 
02 de Janeiro de 2018.

CLAUDIA MACARIO LOPES
Prefeita Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 002/2017                
 QUIXABA – PB, 02 DE JANEIRO DE 2018.

	 A PREFEITA MUNICIPAL DE QUIXABA - PB, Estado da 
Paraíba, no uso de suas atribuições legais:

	 RESOLVE:

	 Designar a Sra. Allane Candeia de Macedo, presidente da 
comissão de Licitação e Denis de Oliveira Lucena, como membros, 
e como suplente Jarbas Candeia Vieira, para constituírem a 
Comissão de permanente de Licitação para compra e serviços desta 
Municipalidade pelo prazo de um ano, a partir de 02 de Janeiro de 
2018.

	 A presente Portaria entrará em vigor nesta data.

	 Revogam-se disposições em contrario. Publique-se.

	 Prefeitura Municipal de Quixaba-PB, Estado da Paraíba, 
02 de Janeiro de 2018.

CLAUDIA MACARIO LOPES
Prefeita Constitucional

PORTARIAS

 A D M I N I S T R A Ç Ã O
CLÁUDIA MACÁRIO LOPES
PREFEITA


